ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18.06.2019

	№ 57/530

г. Зуевка

	О возложении полномочий
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области 08 сентября 2019 года

на территориальную избирательную комиссию

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 15 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования  Сезеневское сельское поселение Зуевского района, на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 11.04.2019 № 72/479 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района на территориальную избирательную комиссию Зуевского района», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Зуевского района.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.М. Наговицина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	Л.В.Морванюк